



«Nettsus»



Nr. 14 – 24 (25. oktober 2024)

VI GRATULERER!

Så har TFK fått sin andre kretsmeester for året når G13 allerede to serierunder før slutt sikret seg kretsmeesterskap 2024 ved å slå Halsen 5-2 i avgjørende kamp på Gressbanen forleden.

Sist torsdag fikk de det endelige beviset når NFF Vestfold ved Kristian Solvang Johannessen overrakte det synlige beviset til lagkaptein, Rufus Haughom.

Alle lag som vinner trofeer, skal selvfølgelig feire det. Slik var det også med guttene og deres ledere når de inntok klubblokalene sist torsdag. Her fikk de som står bak dette laget, nemlig trenerne Mohammed Buhari Idris, Eirik Waage, Morten Haughom, Simon Hvitstein, Jon Erik Sjøblom og lagleder Bent Nielsen en meget velfortjent oppmerksomhet.



Lagkaptein Rufus Haughom og Kristian Johannessen fra NFF.



Da var kretsmeesterskapet endelig i boks og gutta kunne slippe jubelen løs.



Teamet bak G13 fortjente blomster! Fv: Eirik Waage, Morten Haughom, Jon Erik Sjøblom, Mohammed Idris og Bent Nielsen. Simon Hvitstein var ikke til stede da bildet ble tatt.

NYE ANSIKTER I NYE ROLLER

Tønsberg Fotballklubb vokser i rekordfart og da trengs det flere «hender» som kan bidra for at vi skal holde tritt med det som skjer i og rundt klubben. Da setter vi pris på at det kommer inn ressursurser som kan bidra.

Under finner du et knippe av disse og ser frem til at de tiltrer viktige roller som TFK vil få mye nytte og glede av.



Lillian Dahle tiltrer styret med umiddelbar virkning. Hun vil få tildelt roller som ligger hennes hjerte nærmest, nemlig Fair Play, rekruttering mot skoler og barnehager, fotballskolen og trener- og lagleder-

koordinator for yngre lag.



Magnus Bjølsen kommer inn og tar tak i integrering. Han har bakgrunn fra NIH og vil få behov for flere støttespillere rundt seg. Magnus sin mailadresse: mabjo87@gmail.com



Marii Aase er det smart at alle lagledere og trenere allerede nå blir kjent med. Hun vil ha totalansvar for utstyr, så alle som enten har noe de ønsker å bytte ut eller har behov for nytt, da er Marii rette person: marii.aase2@gmail.com;



Kjartan Sondresen er jo et kjent fjes allerede i TFK. Han går inn i teamet til Eirik H. for å holde tak i medlemsregistrering, treningsavgifter og Spondoppgaver.



TRENINGER OG TRENERE

Et alltid tilbakevendende spørsmål på denne tiden av året er hvordan det blir med treningene og hvem som blir trenere neste år. Dette jobbes det nå på høygir med å avklare, så klubben ber om forståelse for at ikke alt er klart per 25. oktober. Så lenge været tillater det, vil Strandman Arena og Gressbanen være åpen for trening.

Det som er klart, er at det blir åpen Strandman Arena i vinter, primært for ungdomslagene og oppover. Tønsberg Kommune vil ha ansvar for brøyting. Det er undervarme i banen som vil bli satt på og ikke minst vil alle disse lagene få tilgang på mange flere treningstimer og større flate enn hva som er tilfelle når vi leier Vestfoldhallen.

De aller yngste vil få tilbud i Vestfoldhallen + noen av gymsalene og småhallene rundt omkring i Tønsberg. Alt dette kommer vi tilbake til når ting er mer avklart, men vil ikke gjelde før fra 1. januar.

Det kommer nå stadig inn meldinger om at flere lag nå tilbyr spillere utenfra å komme på åpne treninger for å avsjekke om TFK og våre ressurser er det rette for en videre fotballkarriere.

Nettsus «kommer plutselig tilbake» etter hvert som nye trenere og lagledere er på plass.

HVORDAN GÅR DET MED GRASROTANDELEN DER UTE?

TFK har startet vervekampanje for å få flere grasrotgivere - og det er plass til mange flere.

- Nettsus nr. 12-24: 179 givere
- Nettsus nr. 13-24: 180 givere
- Nettsus nr. 14-24: 182 givere

For å støtte Tønsberg Fotballklubb:
Send SMS "Grasrotandelen 984061463" til 60000

TØNSBERG FOTBALLKLUBB ER TILGODESETT MED YTTERLIGERE 400.000 FRA Sparebankstiftelsen NØTTERØY-TØNSBERG 1 TIL REHABILITERING AV KUNSTGRESSET PÅ STRANDMAN ARENA.

Det er med stor glede Nettsus informerer at Tønsberg Fotballklubb igjen er tilgodesett med fantastiske 400.000 til rehabilitering av kunstgresset vårt.

Nå nærmer det seg en omlegging våren/sommeren 2025. Etter mye bruk og stor slitasje siden banen ble bygget i 2010, er vi nå nesten klare for å realisere dette, uttaler en meget stolt og glad styreleder, Geirfinn Kvalheim, som samtidig retter en stor takk til Sparebankstiftelsen Nøtterøy/Tønsberg for bidraget.

ABSOLUTT SISTE FRIST:



Tønsberg Fotballklubb inviterer til Grasrottrenerkurs del 2 på Strandman Arena i uke 45.

Dette kurset anbefales på det sterkeste for trenere og instruktører for de aller minste og som ønsker å legge til rette for god aktivitet på feltet/ballingene.

For de som ikke har tatt delkurs 1, så må man på sikt også ta de for å få godkjent hele lisensen, men vi kommer uansett til å implementere hovedpunktene i del 1 som er aktivitetskategoriene og hvordan skape den gode økta både fra spiller og treners ståsted. For mer info og påmelding, se <https://tonsbergfk.no/artikkel/119> eller kontakt hovedinstruktør Tom Nelvik direkte for spørsmål eller påmelding; spillerutvikler@tonsbergfk.no. Det er meldt om 7 påmeldte, så da er det god plass til deg også.

SISTE; TFK OG PETER WIIK-KOVACKS SKILLER LAG!

Siste års A-lagstrener, Peter Wiik-Kovacks og Tønsberg Fotballklubb er blitt enige om å skille lag etter sesongen 2024.

Etter gode dialoger med Peter, har TFK full respekt for at han ikke får tidskabelen til å gå opp og fratrer dermed sin rolle som A-lagstrener. Når så også klubben ønsker flere ukentlige treninger for A-lagsgutta, ble dette en god løsning både for TFK og Peter selv. Sportslig leder for A-laget og nestleder, Pål Nilsson, uttrykker tilfredshet med den gode dialogen og ryddighet som ble lagt for dagen i evalueringen av sesongen samt konklusjonen foran 2025-sesongen. Nettsus venter i spenning på hvem som blir ny trener.

Styret i TFK ønsker alle ei fortreffelig helg!

